
Třídní schůzky 
čtvrtek 10. června 2021



Třídní schůzky – čtvrtek 10. června 2021

• 1. stupeň – 17:00 hod.

• 2. stupeň – 18:00 hod.

• Rodič + žák

• Individuální konzultace po domluvě

• Přítomnost v MS Teams i pro netřídní učitele a vedení
• 1. stupeň 17:00 – 18:00

• 2. stupeň 18:00 – 19:00

• Online chat, příp. hovor



Založení chatu v MS Teams

Nový chat – vyhledat jméno učitele

Psát zprávu, stisknutím klávesy ENTER odeslat



Plán akcí – červen 

• Jednodenní exkurze a výlety
• 5. ročník Praha
• 6. ročník ZD Telč
• ZOO Jihlava
• Třídní výlety

• Společné akce 1. a 9. ročníku

• Zkoušky AJ 9. ročník
• 21. a 22. 6.

• Ročníkové práce 9. ročník
• Dokončení prezentací
• Obhajoby 24. a 25. 6.

• Soutěže

• Další akce podle situace



Plán akcí + ukončení školního roku 

• Rada rodičů
• Čtvrtek 24. 6. 

• Prezentace bude na webových stránkách školy

• Schůzka předškoláků
• Úterý 29. 6.

• Uzavření známek do 23. června

• Zakončení školního roku a vysvědčení 30. června



Třídní učitelé 2021/2022

1.A Špulková Iva 6.A Kružík Jan

1.B Burešová Irena 6.B Dubová Jana

1.C Wieczoreková Lenka 6.C Findejs Jan

2.A Chvátalová Petra 7.A Vondrák Jiří

2.B Urbanová Radmila 7.B Štorková Jitka

2.C Prokešová Marie 7.C Píšová Adéla

3.A Matochová Lenka 8.A Waldhauserová Jana

3.B Němcová Veronika 8.B Pospíšil Ondřej

3.C Bártů Hana 8.C Hotař Jiří

3.D Špejtková Hana

4.A Dejmková Irena 9.A ?

4.B Havlín Martin 9.B Vachovcová Alena

4.C Hutáková Taťána 9.C Nekvindová Jana

5.A Průchová Martina

5.B Šestáková Iva

5.C Vrchotová Ilona



Prázdninový provoz školní družiny

Družina o prázdninách

Bližší informace:

https://www.zsobreziny.cz/zajisteni-skolni-druziny-v-cervenci-srpnu-2021


Školská rada od 1. 9. 2021

• Zástupci rodičů
• Tomáš Tymkovič

• Lucie Brabcová

• Zástupci zřizovatele
• Ing. Alice Šedivá Neckářová

• Mgr. Adam Zápotočný

• Zástupci školy
• Hana Krepčíková

• Hana Bártů

• Schůzka ve čtvrtek 24. 6. od 18:30 hod.



Organizace školního roku 2021/2022

• Začátek školního roku - středu 1. 9. 2021.

• Konec 1. pololetí - pondělí 31. 1. 2022. 

• Konec 2. pololetí  - čtvrtek 30. 6. 2022. 

• Podzimní prázdniny - středa 27. a pátek 29. 10. 2021.

• Vánoční prázdniny - čtvrtek 23. 12. 2021 až neděle 2. 1. 2022. 

• Jednodenní pololetní prázdniny - pátek 4. 2. 2022.

• Jarní prázdniny – pondělí 14. 2. až neděle 20. 2. 2022.

• Velikonoční prázdniny – čtvrtek 14. 4. a pátek (svátek) 15. 4. 2022

• Hlavní prázdniny od pátku 1. 7. do středy 31. 8. 2022.

• Začátek roku 2022/2023 – čtvrtek 1. 9. 2022



Plán akcí – 2021/2022



Plán akcí – 2021/2022

• Projekt Kariéra 9. ročník
• 2. a 3. 9. zahájení ročníkových prací

• LVK
• 2. ročník – Zadov 16. – 21. 1. 2022

• 5. ročník – Svratka leden 2022

• 7. ročník – Zadov 2. – 8. 1. 2022

• Nepovinné plavání 2. a 5. ročník

• Příprava výjezdů 
• Waterproject

• Anglie



Pracovní sešity

• Vzhledem k omezení aktivit v roce 2021 (plavání, LVK, …) 

pořídíme z uspořených prostředků všem žákům pracovní sešity 

v rozsahu loňského školního roku.



Volitevlné předměty – současný 6. až 8. ročník

• 7. a 8. ročník
• Německý nebo anglický jazyk - konverzace

• 1 h týdně

• 9. ročník
• Německý nebo anglický jazyk - konverzace

• 1 h týdně

• Přírodovědné, výtvarné semináře

• 2 h týdně, středa nebo čtvrtek odpoledne

• Humanitní seminář nebo pohybové aktivity

• 2 h za 2 týdny, pátek 5. a 6. hodina

• Přihlášení přes anketu přes rodičovský účet Internetové klasifikace



Informace třídních učitelů

• Zhodnocení výuky ve školním roce

• Aktivity třídy - plán

• Příprava nového školního roku



Děkujeme za spolupráci


